АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«04» февраля 2014 года                 №38                               п. Большой Царын

О персональной ответственности за состояние

 антикоррупционной работы
         Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября 2013 года № Пр-2689:

1. Назначить ответственного за состояние антикоррупционной работы в администрации Октябрьского районного муниципального образования Республики Калмыкия - Санжираеву Е.С., руководителя аппарата администрации Октябрьского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Установить персональную ответственность руководителей структурных подразделений и отраслевых органов администрации Октябрьского РМО Республики Калмыкия, а также руководителей  подведомственных им учреждений и предприятий за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах.

3. Рекомендовать главам администраций сельских муниципальных образований Октябрьского РМО Республики Калмыкия, обеспечить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в муниципальных образованиях.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Долеева Н.Б., Первого заместителя Главы администрации Октябрьского РМО Республики Калмыкия.
Глава администрации
Октябрьского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                     С. Адьяев